（1）对于持有公司无限售条件流通股份的自然人股东及证券投资基金，根据《关于上市 公司股息

红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2015〕101号）和《关于实施上市公司股息红利

差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2012〕85号）的有关规定， 个人从公开发行和转让市

场取得的公司股票， 持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收 个人所得税，每股实际派发现金红

利人民币 0.323元；对个人持股1年以内（含1年）的， 公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红

利人民币0.323元，待个人转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司

等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司， 中国结算上海分公司于次月5个

工作日内划付公司,公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所

得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税

负为10%；持股期限超过1�年的，股息红利所得暂免征收个人 所得税。

（2） 对于持有公司有限售条件股份的自然人股东，根据《关于实施上市公司股息红利差别化个人

所得税政策有关问题的通知》（财税〔2012〕85号）有关规定，解禁前取得的股息红利暂减按50%计入

应纳税所得额， 实际税负为10%。 公司代扣代缴个人所得税， 税后每股实 际派发现金红利人民币

0.2907元（每股派发现金红利 0.323元， 扣税 0.0323元）。

（3）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，由公司根据国家税务总局于2009�

年 1月 23日颁布的《关于中国居民企业向 QFII支付股息、红利、利息代扣代缴 企业所得税有关问题

的通知》（国税函〔2009〕47号）的规定，按照10%的税率统一代扣代缴 企业所得税，税后每股实际派

发现金红利人民币 0.2907元（每股派发现金红利 0.323元，扣税 0.0323元）。 如相关股东认为其取得

的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机

关提出申请。

（4） 对于通过沪港通投资本公司股票的香港市场投资者（包括企业和个人），根据《关 于沪港股

票市场交易互联互通制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]8号）的规定，由本公司按照10%的税

率代扣所得税，税后每股实际派发现金红利人民币 0.2907元。

（5） 其他机构投资者和法人股东，公司不代扣代缴所得税，该类股东应根据《中华人民共和国企

业所得税法》等的相关规定在所得税发生地自行缴纳现金红利所得税，每股实际派发现金红利 0.323

元。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 129,172,896 25,834,579 155,007,475

二、无限售条件流通股份（流通股） 106,659,014 21,331,803 127,990,817

1、 A股 106,659,014 21,331,803 127,990,817

三、股份总数 235,831,910 47,166,382 282,998,292

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额282,998,292股摊薄计算的2021年度每股收益为0.89元。

七、有关咨询办法

公司股东关于本次权益分派如有疑问，请按照以下联系方式进行咨询：

联系部门：公司董事会秘书办公室

联系电话：0574-87562290

特此公告。

宁波柯力传感科技股份有限公司董事会

2022年7月7日

证券代码：688063�证券简称：派能科技 公告编号：2022-036

上海派能能源科技股份有限公司关于对外投资进展暨设立控股子公司完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、对外投资概述

上海派能能源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年6月9日召开了第二届董事会第二

十三次会议审议通过了《关于对外投资设立控股子公司暨投资框架协议进展的议案》，同意在肥西县

出资设立控股子公司安徽派能能源科技有限公司。 该控股子公司为派能科技10GWh锂电池研发制造

基地项目的实施主体。 具体内容详见公司于2022年6月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）披露的《关于对外投资设立控股子公司暨投资框架协议进展公告》（公告编号：2022-025）。

二、对外投资进展情况

2022年7月5日，公司控股子公司完成了工商设立登记手续，并取得了肥西县市场监督管理局颁发

的《营业执照》，其登记的基本信息如下：

名称：安徽派能能源科技有限公司

类型：其他有限责任公司

法定代表人：谈文

统一社会信用代码：91340123MA8P7HXY72

注册资本：300,000万元人民币

成立日期：2022年07月05日

住所：安徽省合肥市肥西县经济开发区大潜山路与皋城路交口路

经营范围：一般项目：在线能源监测技术研发；电池制造；电池零配件生产；光伏设备及元器件制

造；物联网设备制造；智能家庭消费设备制造；输配电及控制设备制造；变压器、整流器和电感器制造；

电池销售；电池零配件销售；蓄电池租赁；智能家庭消费设备销售；光伏设备及元器件销售；物联网设备

销售；智能输配电及控制设备销售；太阳能发电技术服务；储能技术服务；合同能源管理；新能源汽车废

旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营）；货物进出口；技术进出口；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的

项目）。

特此公告。

上海派能能源科技股份有限公司董事会

2022年7月6日

证券代码：002640� � � � � � � � � � � �证券简称：*ST跨境 公告编号：2022-056

跨境通宝电子商务股份有限公司关于股东减持公司股份超过1%的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司” ）近日通过中国证券登记结算有限责任公司

查询，获悉公司持股5%以上股东徐佳东自2021年6月24日发布《股东关于被动减持跨境通宝电子商

务股份有限公司股份超过1%的公告》后，截至目前累计减持公司股份超过1%，具体情况如下：

公司查询持股5%以上股东徐佳东于2021年6月23日—2022年7月5日期间减持股份合计16,410,

643股，占公司总股本的1.05%。

一、股东股份变动情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 140,981,861 9.05 124,571,218 8.00

其中：无限售条件股份 7,569,450 0.49 121,107,218 7.77

有限售条件股份 133,412,411 8.56 3,500,000 0.23

注：徐佳东先生曾任公司董事，于2021年12月15日届满至今已满6个月，其名下部分有限售条件

股份变更为无限售条件股份。

二、股东所作承诺、计划等情况

公司于2021年5月22日披露了《关于持股5%以上股东存在被动减持公司股份风险的减持预披露

公告》（公告编号：2021-064），徐佳东因涉及债务纠纷，其个人名下股份存在被司法强制执行、执行

股权质押协议等被动减持的风险， 自2021年6月14日起三个月内， 拟被动减持不超过公司总股本的

3%。

公司于2022年6月28日披露了 《关于持股5%以上股东存在被动减持公司股份风险的提示性公

告》（公告编号：2022-054），徐佳东因涉及股权质押等债务纠纷，其个人名下股份存在被司法强制执

行、执行股权质押协议等被动减持的风险，自2022年6月23日起六个月内，拟被动减持不超过公司总股

本的6%。

三、其他说明

公司查询获悉股东徐佳东股份变动超过1%后，多次与徐佳东本人联系，由于未联系到徐佳东本

人，故公司根据查询结果予以披露。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

二〇二二年七月七日

证券代码：002935� � � � � � � � � � � � �证券简称：天奥电子 公告编号：2022-041

成都天奥电子股份有限公司

第四届董事会第二十四次会议决议公告